

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 8878.0005 | Водитель автомобиля (TOYOTA LAND CRUISER PRADO) | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | 1 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8878.0006 | Водитель автомобиля (GREAT WALL WINGLE 7 CC10) | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | 1 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8878.0007 | Машинист автотрактора и автогидромолемника (АТТ Чайка-сервис) | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | 1 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8878.0008 | Тракторист-машинист снегохода | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | 1 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8878.0009 | Тракторист-машинист снегобологохода | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | 1 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8878.0010 | Тракторист-машинист снегобологохода (на гусеничном ходу) | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | 1 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8878.0011 | Водитель мотоподки | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | 1 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 20.10.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(подпись)

Сидоров С.М.

(Ф.И.О.)

23.10.23

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера

(подпись)

Попов Д.С.

(Ф.И.О.)

23.10.23

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник Оперативно-диспетчерской службы, член комитета по охране труда

(должность)

(подпись)

Цуркан И.В.

(Ф.И.О.)

23.10.23

(дата)

Начальник транспортного участка

(должность)

(подпись)

Сипунов И.С.

(Ф.И.О.)

23.10.23

(дата)

Ведущий специалист по охране труда, промышленной и пожарной безопасности

(должность)

(подпись)

Савчук Д.Р.

(Ф.И.О.)

23.10.23

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

1275

(подпись)

Гордей Елена Викторовна

(Ф.И.О.)

20.10.2023

(дата)